
Centralny nr postępowania: ZP/184/035/D/06                                                                          Gdańsk, dnia 23-08-2006  
 

 
OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

o wartości powyŜej 60.000 € 
(tablica ogłoszeń, strona Internetowa Zamawiającego) 

 
Zamawiający:  
Politechnika Gdańska 
80-952 Gdańsk, ul. Gabriela Narutowicza 11/12, woj. pomorskie 
Nazwa jednostki organizacyjnej:  Zespół Technik Multimedialnych 
80-952 Gdańsk, ul.G.Narutowicza 11/12 tel. 058 3771999, fax 058 3472590 
e-mail: multimedia@pg.gda.pl 
ogłasza przetarg nieograniczony na: dostawę sprzętu multimedialnego 
Wielkość lub zakres zamówienia: dostawa wideoprojektorów, rzutników pisma, ekranów projekcyjnych, 
cyfrowych aparatów fotograficznych, cyfrowych kamer wideo, taśm wideo, sprzętu filmowego, kolorowych 
monitorów wideo, urządzeń wideo, rejestratorów obrazu wideo, nagrywarek dźwięku, mikrofonów, 
słuchawek, sprzętu dźwiękowego i nagłaśniającego, wzmacniaczy m.cz., oprogramowania multimedialnego, 
systemów oświetleniowych 
Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. 
Dopuszcza się składanie ofert częściowych. 
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) moŜna odebrać (bezpłatnie)  w siedzibie 
Zamawiającego, pok. 404 Gmach Główny PG lub za pośrednictwem poczty. Adres strony internetowej, na 
której dostępna jest SIWZ  http://www.dzp.pg.gda.pl/  
Miejsce realizacji zamówienia: Politechnika Gdańska, Zespół Technik Multimedialnych, 
80-952 Gdańsk ul.G.Narutowicza 11/12 pok.404 Gmach Główny Politechniki Gdańskiej 
Termin wykonania zamówienia: 21 dni od daty podpisania umowy dostawy 
W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy spełniający warunki : art.22 ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków: na podstawie załączonych przez Wykonawców do 
oferty dokumentów i oświadczeń, na zasadzie spełnia/nie spełnia  
Nie przewiduje się wpłaty wadium 
Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:  cena   100 % 
Oferty naleŜy składać w siedzibie Zamawiającego: 
Politechnika Gdańska, Zespół Technik Multimedialnych, Gdańsk, ul.G.Narutowicza 11/12, pok.404 Gmach 
Główny  
Termin składania ofert upływa dnia 12 września 2006r o godzinie 9.00 
Otwarcie ofert nastąpi dnia 12 września 2006r o godzinie 10.00 w siedzibie Zamawiającego 
Termin związania ofertą wynosi 30 dni. 
Zamawiający nie zamierza zawrzeć umowy ramowej. 
Zamawiający nie zamierza ustanowić dynamicznego systemu zakupów. 
Zamawiający nie przewiduje dokonać wyboru oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej.  
Uprawnieni do kontaktów z wykonawcami: 
w sprawach technicznych – Bogusław Maśnicki  tel.058 3471999 w godz. 8.00 – 15.00 
w sprawach proceduralnych – Mariola BłaŜewicz tel. 058 3472400 w godz. 8.00 – 15.00 
 
 
Data przekazania ogłoszenia Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich: nie dotyczy 
Data przekazania ogłoszenia Prezesowi Urzędu Zamówień Publicznych:  23.08.2006r 

 
 
 
 
                              ...................................................... 
                                         (podpis osoby uprawnionej) 


